______________________тел.: (8-84348) 3-82-58, факс: (8-84348) 3-82-44, Tub.Nsm@tatar.ru _________________
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                  КАРАР

19 мая 2023 года                                                                                                      № 13

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Тубылгытауского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
24.04.2015 №11 «Об утверждении Перечня необходимой информации о деятельности

органов местного самоуправления Тубылгытауского сельского поселения размещаемой в
сети «Интернет»»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления» Исполнительный комитет Тубылгытауского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Тубылгытауского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан   24.04.2015
№ 11 «Об утверждении Перечня необходимой информации о деятельности органов
местного самоуправления Тубылгытауского сельского поселения размещаемой в сети
«Интернет»» следующие изменения:

1.1.  В части 1 постановления слова «в сети «Интернет» заменить словами на
официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан   в   информационно -
телекоммуникационной   сети «Интернет»: http//novosheshminsk.tatarstan.ru/.»;

1.2.  В наименовании Перечня необходимой информации о деятельности органов
местного самоуправления Тубылгытауского сельского поселения размещаемой в сети
«Интернет» слова «в сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте
Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований
Республики Татарстан   в   информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет»
http//novosheshminsk.tatarstan.ru/.».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»: http//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан
в   информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет»:
http//novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУБЫЛГЫТАУСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Ул.Молодежная, д.73,

с. Тубылгы тау,423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА

ЧИШМӘ           МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   ТУБЫЛГЫ ТАУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Яшьләр  урамы, 73

Тубылгы Тау авылы,423181

mailto:Tub.Nsm@tatar.ru